صندج Saxum latum. Kam.

صندعة Montis vertex separatus et acumine praeditus. Kam.

صندوق et صندوق Pl. صناديق Arca, cista. Kam.

صندل Crasso capite praeditus, robustus magnusque fuit camelus vel asinus. Kam. II Cum mulieribus confabulatus fuit. Kam.

صندل Pl. صنادل Crasso capite praeditus, robustus, magnus, de camelo. Kam. Dj.; item vox exot. Sandalum, ligni odorati species, cuius optimum rubrum est vel album. Cum utilitate adhibetur in tumoribus, in cordis palpitatione, cephalaea, in infirmitate stomachi febribusque. Kam. Dj. conf. Avic. Can. L. II. ٢٤١. يوم

صندل Dies pugna apud Arabes celebrer. Kam.

صنادل Crasso capite praeditus, robustus, magnus, de camelo. Kam.

صيدلاني Apothecarius. Tohsfat Ichwan p. 379.

الصنادلنة Apothecarii. Reisk. ad Gol.

رجل صندلاني Vir ex loco صيدلان appellato oriundus. Kam.

صنار et (rarius) صنار (Pers. جنار) Platanus arbor (دلپ). Kam.; Caput fusi muliebris. Kam.

صنارة Nomen instrumenti chirurgici. Albus. de chirurg. ed. Channing p. 160.

صنور Avarus, pravus indole. Kam.

صنار Nomen instrumenti chirurgici. Albus. de chirurg. ed. Channing p. 132.

صنارة Pl. صنار, i. q. صنار Caput fusi muliebris; et Ansa scuti ex corio confecti. Kam.; Non bene litteris instructus et non bene moratus (etsi clarus est). Kam.;

Pravus indole ac moribus (et صنارة effertur). Kam.; Arabiae felicis incolis Auris. Kam.

صنط pro سنط. Kam.

مصنطل Caput demittens. Kam.

صنع F. a. 1) n. a. صنع, صنع Fecit, confecit c. a. Kam. (maxime de rebus adhibetur, in quibus peragendis arte opus est).

صنع Bene meritus de eo fuit. Kam. Djeuh. صنع به صنيعا قبيحا Turpe quid in eum patravit. Kam. Djeuh.;

2) n. a. صنع, صنع Bene curavit et exercuit equum c. a. Kam. Dj.;

3) Pass. Bene nutrita et bene habita fuit puella, ita ut obesa evaserit. Kam. II n. a. تصنع Bene tractavit, adornavit c. a. صنعت الجارية Bene nutrita fuit puella, ut obesa fieret. Kam., aliis autem activum adhibetur. III Conciliare sibi studuit gratiam donis c. a. p. et ب r. Kam. Dj.;

Adulatus fuit et simulatione usus fuit c. a. p. Kam.; Non omnes adhibuit vires in eundo equus; Humaniter se gessit. Reisk. ad Gol. IV Iuvit. Kam.;

Instruxit, edocuit imperitum c. a. p. (In Kamuso Calcutt. scriptum est الآخرق, quasi sit edoctus fuit, id quod mihi vitiosum videtur.); Non omnibus viribus usus cucurrit equus, sed ita tamen, ut eques eo contentus esset. Kam. اصنع الفرس Bene nutritus fuit equus, ut obesus fieret. Kam. (In Kamuso Turcico est اصنع الفرس imperativus.) V Operam dedit, ut se ornaret et pulchro modo appareret (pro السميت in Kamuso Calcutt. legendum est), de viro. Kam. Djeuh.;